
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00894168- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela par Graduados Dr.
Nelson Rubén Grosso, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la designación
del Tribunal Examinador de Tesis de Maestría de la alumna de la Carrera Maestría en
Ciencias Agropecuarias Mención Tecnología de Semillas, Ing. Agr. Cecilia Paula
Guzmán Poupard; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación es avalada por la Comisión Académica de Tesis (CAT) y la
Comisión Académica de la Maestría (CAMSE).

Que la misma se enmarca en lo establecido por los artículos 23, 24, 25 y 26 del
Reglamento de la citada carrera.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Tribunal Examinador de Tesis de la alumna de la Carrera de
Maestría en Ciencias Agropecuarias mención Tecnología de Semillas, que se dicta en el
marco de la Escuela para Graduados de esta Casa, Ing. Agr. Cecilia Paula Guzmán
Poupard, cuyo título de Tesis es:

“Calidad fisiológica y sanitaria de semillas de maní (arachis hypogaea l.)
provenientes de variedades de diferente ciclo, sembradas en distintas
fechas y localidades”  

a los miembros que se detallan a continuación:



Dr. Ing. Agr. Alejandro Andrés Pérez

Dr. Ing. Agr. Mauricio Sebastián y Pérez

Ing. Agr. MSc. Guillermo Gabriel Cordes

En un todo de acuerdo a la presentación avalada por la CAMSE y en el marco de lo
establecido por los artículos 23, 24, 25 y 26 del Reglamento de la citada carrera.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías General, y a la
Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido pase a la Escuela para Graduados y por
su intermedio a la CAMSE para notificación de los interesados.  Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
OCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.


	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-772-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-11T09:28:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T11:34:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T11:34:29-0300
	GDE UNC




